6 京都聖母学院中学校・高等学校 <合唱> 指揮： 橋 本 利 嗣

伴奏： 片 岡 由 香 理

『もうひとつの京都』より天とつながる海

～「海の京都」のテーマ～ 葉加瀬 太郎　作曲/松井 五郎　作詞

『アラジン』よりホール ニュー ワールド アランメンケン　作曲/ティム リーチェ　作詞

ドラえもん　　　　　　　　　　 星野 源　作詞・作曲

 パプリカ　　　　　　　　　　　　　　　 米津 玄師　作詞・作曲

1 京都学園中学高等学校 <ギター>
Black　Shout 織田 あすか 作詞／上松 範康 作曲 7 京都女子中学校 <管弦楽> 指揮： 成 瀬 浩 健

吹雪 minatoku　作曲/Hige Driver　作曲/WEST GROUND 斎藤 悠弥　編曲 「カルメン組曲」より

ないものねだり 谷口 鮪 作詞・作曲    闘牛士、 前奏曲、アラゴネーズ、ハバネラ、ジプシーの踊り G.ビゼー 作曲/F.ホフマン 編曲

2 京都女子中学校 <フォークソング> 8 同志社中学校・高等学校〈管弦楽〉 指揮： 今 井 亨

拝啓、少年よ 林 萌々子 作曲/Hump Back 編曲 組曲『惑星』より　Ⅳ「木星－快楽をもたらす者」 G．ホルスト 作曲

ロキ みきとP　作曲・編曲

シルエット 谷口 鮪 作曲/KANA-BOON　編曲 9 立命館宇治中学校・高等学校 <吹奏楽> 砂 川 真 璃

深 江 雅 彦

3 京都翔英高等学校 <軽音楽> ディスコ・パーティーⅢ 金山 徹　編曲

DOLL TOMOMI 作詞/トキタサトシ 作曲 交響的詩曲「走れメロス」 福島 弘和　作曲

SKA ME CRAZY 冷牟田 竜之 作詞/NARGO  作曲 「となりのトトロ」

狂わせたいの 阿久 悠  作詞／都倉 俊一 作曲  ～コンサートバンドのための セレクション 久石 譲　作曲 /後藤 洋　編曲

4 京都聖母学院中学校 <ハンドベル> 指揮： 丹 後 美 紀 子 10 京都精華学園高等学校 <吹奏楽> 指揮： 阿 蘇 良 憲

サウンド・オブ・ミュージックより『私のお気に入り』 R.シャーマン 作曲/Ｄ．ワグナー　編曲 シネマ・シメリック 天野 正道　作曲

パプリカ 米津 玄師 作曲/岡本 和子 編曲 「もののけ姫」 セレクション

アシタカ聶記 ～TA・TA・RI・GAMI ～ アシタカとサン 久石 譲 作曲／森田 一浩　編曲

5 京都女子中学校 <箏曲>
いつも何度でも 木村 弓 作曲／野村 倫子 編曲 閉会の挨拶
花は咲く 菅野 よう子 作曲／野村 倫子 編曲 京都府私立中学高等学校連合会　文化事業部長 初 田 泰 宏

第31回 京都府私立中学高等学校 文化祭

《 音楽部門 》

２０１９年１１月１０日（日） １３：００ 開演

指揮：